
  
    

      

 

 

 

 

 

 

 

20 июня 2023 года  №17/3. СД МОК/23 
     

О депутатском запросе депутата Совета 

депутатов муниципального округа Кунцево 

А.Ю.Глушкова в Департамент жилищно-

коммунального хозяйства города Москвы  
 

В соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гарантиях 

осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в 

городе Москве», Регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Кунцево в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Кунцево 

решил: 

1. Признать обращение депутата  А.Ю.Глушкова в Департамент жилищно-

коммунального хозяйства  города Москвы депутатским запросом (приложение). 

2. Направить депутатский запрос в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Кунцево - www.kuntsevo.org. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко. 
 

 

Глава  

муниципального округа  Кунцево                                                        Д.В.Лещенко                                                                    
  

    

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kuntsevo.org/


 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Кунцево  

20 июня 2023 года  №17/3. СД МОК/23 
 

 

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС 

 

Департамент  

жилищно-коммунального  

хозяйства  

города Москвы 
 

      

В адрес Совета депутатов муниципального округа Кунцево в городе 

Москве регулярно поступают коллективные обращения жителей района Кунцево 

с просьбами по освещению прохода со стороны улицы Оршанской (в районе 

дома 14) к детской поликлинике и школе №1293. 

Указанная пешеходная зона очень востребована жителями, через нее 

осуществляется доступ к социально-значимым объектам на территории района 

Кунцево. 

На основании изложенного прошу: 

Рассмотреть возможность установки опор освещения в указанной 

пешеходной зоне и внести указанный адрес в план работ на 2024 год. 

     В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Закона города Москвы «О 

гарантиях осуществления полномочных лиц, замещающих муниципальные 

должности в городе Москве» ответ на депутатский запрос дается в 

письменной форме в 15-дневный срок со дня регистрации запроса или в иной 

срок, согласованный с депутатом. 

 Приложение: Предложение по схеме размещения опор  

                        освещения на 1 листе. 

 

 

    

Депутат Совета депутатов  

муниципального округа Кунцево                                                  А.Ю.Глушков 
 

 


